
General Aviation Authority :اتجاه

45 محطات
عرض جدول مواعيد الخط

الجدول الزمني لـ 32 حافلة
:General Aviation Authority الجدول الزمني لطريق

٢٣:٢٨الأحد

٢٣:٢٨الإثنين

٢٣:٢٨الثلاثاء

٢٣:٢٨الأربعاء

٢٣:٢٨الخميس

٢٣:٢٨الجمعة

٢٣:٢٨السبت

معلومات 32 حافلة
General Aviation Authority :اتجاه

محطات: 45
مدة الرحلة: 41 دقيقة

مخلص الخط:

32 حافلة خط )General Aviation Authority( لديه 3 طريق. لأيام أسبوعية منتظمة، فإن ساعات العمل الخاصة بها هي:
)1( General Aviation Authority: ٢٣:٢٨)Marina Mall: 24 (2 ساعة)Qaryat Al Beri Souq: 24 )3 ساعة

استخدم تطبيق موفيت للعثور على أقرب محطة 32 حافلة منك واكتشف متى سيكون الوصول القادم لـ 32 حافلة

الموعد الزمني وخريطة الخط الخاصة بـ 32 حافلة

General Aviation Authorityعرض بوضع الويب 32

St 18 / Marina Mall

Corniche St / Nation Towers

Corniche St / Federal National Council

Corniche St / Abu Dhabi Police Ghq

St 6/ Corniche St

St 6 / Police Station

Zayed 1st St / Al Khalidiya Ladies' Park

Zayed 1st St / Al Khalidiya Compound

Zayed 1st St / Al Khalidiya Public Garden

Zayed 1st St / Dana Plaza

Zayed 1st St / Mubarak Bin Mohammed St

Zayed 1st St / Al Hosn Plaza

Zayed 1st St / Jaber Al Hindi Mosque

Zayed 1st St / St 6

Zayed 1st St / Khaled Bin Al Waleed St

Zayed 1st St / Abu Dhabi Cultural Foundation

Zayed 1st St / Al Muna School

Sultan Bin Zayed St / Madinat Zayed Shopping
Centre

Sultan Bin Zayed St / Gold Center

Sultan Bin Zayed St / Central Post Office

Sultan Bin Zayed St / Al Falah St

https://moovitapp.com/dubai___abu_dhabi___%D8%AF%D8%A8%D9%8A___%D8%A3%D8%A8%D9%88_%D8%B8%D8%A8%D9%8A-3824/lines/32/428099/1492047/ar?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Far%2Fline-pdf-Dubai___Abu_Dhabi___%25D8%25AF%25D8%25A8%25D9%258A___%25D8%25A3%25D8%25A8%25D9%2588_%25D8%25B8%25D8%25A8%25D9%258A-3824-864210-428099&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=General%20Aviation%20Authority
https://moovitapp.com/index/ar/%D8%A7%D9%84%D9%86%D9%82%D9%84_%D8%A7%D9%84%D8%B9%D8%A7%D9%85-line-General_Aviation_Authority-Dubai___Abu_Dhabi___%D8%AF%D8%A8%D9%8A___%D8%A3%D8%A8%D9%88_%D8%B8%D8%A8%D9%8A-3824-864210-428099-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=General%20Aviation%20Authority


Marina Mall :اتجاه

58 محطات
عرض جدول مواعيد الخط

الجدول الزمني لـ 32 حافلة
:Marina Mall الجدول الزمني لطريق

24 ساعةالأحد

24 ساعةالإثنين

24 ساعةالثلاثاء

Sultan Bin Zayed St / Masjid Mariam Bint Said

Sultan Bin Zayed St / Hazaa Bin Zayed St

Hazaa Bin Zayed St / Abu Dhabi Bus Station

Shk Rashid Bin Saeed St / Hazaa Bin Zayed St

Shk Rashid Bin Saeed St / Omar Bin Al Khatab
Mosque

Shk Rashid Bin Saeed St / Abu Dhabi Food
Control Authority

Shk Rashid Bin Saeed St / Delma St

Shk Rashid Bin Saeed St / Dot Bus Depot

Shk Rashid Bin Saeed St / Rosary School

Shk Rashid Bin Saeed St / Ministry Of
Information & Culture

Shk Rashid Bin Saeed St / Al Jazeera Sports
Club

Shk Rashid Bin Saeed St / Immigration
Department

Shk Rashid Bin Saeed St / Khalifa University

Shk Rashid Bin Saeed St / Wedding Hall

Shk Rashid Bin Saeed St / Al Nahda National
School

Shk Rashid Bin Saeed St / Salama Bint Butti St

Shk Rashid Bin Saeed St / Al Ghaf Park

Shk Rashid Bin Saeed St / Mushrif Mall

Shk Rashid Bin Saeed St / Al Dhafra St

Shk Rashid Bin Saeed St / Mawgab St

Shk Rashid Bin Saeed St / Rabdan St

Shk Rashid Bin Saeed St / Embassies Area

Shk Rashid Bin Saeed St / Sultan Bin Zayed St

St 17 / General Civil Aviation Authority

St 5 / Qaryat Al Beri Souq

St 5 / Department Of Transport

https://moovitapp.com/dubai___abu_dhabi___%D8%AF%D8%A8%D9%8A___%D8%A3%D8%A8%D9%88_%D8%B8%D8%A8%D9%8A-3824/lines/32/428099/1492047/ar?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Far%2Fline-pdf-Dubai___Abu_Dhabi___%25D8%25AF%25D8%25A8%25D9%258A___%25D8%25A3%25D8%25A8%25D9%2588_%25D8%25B8%25D8%25A8%25D9%258A-3824-864210-428099&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=General%20Aviation%20Authority
https://moovitapp.com/dubai___abu_dhabi___%D8%AF%D8%A8%D9%8A___%D8%A3%D8%A8%D9%88_%D8%B8%D8%A8%D9%8A-3824/lines/32/428099/1492048/ar?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Far%2Fline-pdf-Dubai___Abu_Dhabi___%25D8%25AF%25D8%25A8%25D9%258A___%25D8%25A3%25D8%25A8%25D9%2588_%25D8%25B8%25D8%25A8%25D9%258A-3824-864210-428099&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=General%20Aviation%20Authority


24 ساعةالأربعاء

24 ساعةالخميس

24 ساعةالجمعة

24 ساعةالسبت

معلومات 32 حافلة
Marina Mall :اتجاه

محطات: 58
مدة الرحلة: 66 دقيقة

مخلص الخط:

St 5 / Fairmont Bab Al Bahr Hotel

St 2 / Abu Dhabi Tourism Authority

St 2 / St 17

St 2 / Um Al Nar - Al Shahama Road

St 2 / St 3

St 3 / Cooperative Society

St 3 / Al Maqtaa Healthcare Center

Al Khaleej Al Arabi St / Police Check Point

St 35 / Ministry Of Interior

Saif Ghobash St / Al Noor Hospital

Zayed Sports Stadium

Saif Ghobash St / Ministry Of Foreign Affairs

Saif Ghobash St / St 17

Saif Ghobash St / General Civil Aviation Authority

Saif Ghobash St / Health Authority Abu Dhabi

Shk Rashid Bin Saeed St / Embassies Area

Shk Rashid Bin Saeed St / Rabdan St

Shk Rashid Bin Saeed St / Mawgab St

Shk Rashid Bin Saeed St / Mushrif Mall

Shk Rashid Bin Saeed St / Salama Bint Butti St

Shk Rashid Bin Saeed St / Al Jeel Al Jadeed
Kindergarten

Shk Rashid Bin Saeed St / Al Nahda National
School

Shk Rashid Bin Saeed St / Wedding Hall

Shk Rashid Bin Saeed St / Khalifa University

Shk Rashid Bin Saeed St / Immigration
Department

Shk Rashid Bin Saeed St / Al Jazeera Sports
Club

Shk Rashid Bin Saeed St / Ministry Of
Information & Culture

Shk Rashid Bin Saeed St / Rosary School

Shk Rashid Bin Saeed St / Dot Bus Depot

Shk Rashid Bin Saeed St / Delma St

https://moovitapp.com/dubai___abu_dhabi___%D8%AF%D8%A8%D9%8A___%D8%A3%D8%A8%D9%88_%D8%B8%D8%A8%D9%8A-3824/lines/32/428099/1492048/ar?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Far%2Fline-pdf-Dubai___Abu_Dhabi___%25D8%25AF%25D8%25A8%25D9%258A___%25D8%25A3%25D8%25A8%25D9%2588_%25D8%25B8%25D8%25A8%25D9%258A-3824-864210-428099&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=General%20Aviation%20Authority


Qaryat Al Beri Souq :اتجاه

62 محطات
عرض جدول مواعيد الخط

الجدول الزمني لـ 32 حافلة
:Qaryat Al Beri Souq الجدول الزمني لطريق

24 ساعةالأحد

24 ساعةالإثنين

24 ساعةالثلاثاء

Shk Rashid Bin Saeed St / Abu Dhabi Food
Control Authority

Shk Rashid Bin Saeed St / Omar Bin Al Khatab
Mosque

Shk Rashid Bin Saeed St / Al Wahda Mall

Hazaa Bin Zayed St / Al Wahda Mall

Sultan Bin Zayed St / Masjid Salim Ghabish
Khamis

Sultan Bin Zayed St / Masjid Mariam Bint Said

Sultan Bin Zayed St / Al Falah St

Sultan Bin Zayed St / Central Post Office

Sultan Bin Zayed St / Gold Center

Zayed 1st St / Sultan Bin Zayed St

Zayed 1st St / Al Muna School

Zayed 1st St / Shk Rashid Bin Saeed St

Zayed 1st St / Abu Dhabi Cultural Foundation

Zayed 1st St / Khaled Bin Al Waleed St

Zayed 1st St / Jaber Al Hindi Mosque

Zayed 1st St / Mubarak Bin Mohammed St

Zayed 1st St / Dana Plaza

Zayed 1st St / Al Khalidiya Compound

Zayed 1st St / Al Khalidiya Ladies' Park

St 6 / Police Station

St 6/ Corniche St

Corniche St / Abu Dhabi Police Ghq

Corniche St / Federal National Council

St 18 / Corniche St

St 18 / Marina Cafe

St 18 / Marina Mall

St 18 / Marina Mall

https://moovitapp.com/dubai___abu_dhabi___%D8%AF%D8%A8%D9%8A___%D8%A3%D8%A8%D9%88_%D8%B8%D8%A8%D9%8A-3824/lines/32/428099/1492046/ar?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Far%2Fline-pdf-Dubai___Abu_Dhabi___%25D8%25AF%25D8%25A8%25D9%258A___%25D8%25A3%25D8%25A8%25D9%2588_%25D8%25B8%25D8%25A8%25D9%258A-3824-864210-428099&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=General%20Aviation%20Authority


24 ساعةالأربعاء

24 ساعةالخميس

24 ساعةالجمعة

24 ساعةالسبت

معلومات 32 حافلة
Qaryat Al Beri Souq :اتجاه

محطات: 62
مدة الرحلة: 67 دقيقة

مخلص الخط:

Corniche St / Nation Towers

Corniche St / Federal National Council

Corniche St / Abu Dhabi Police Ghq

St 6/ Corniche St

St 6 / Police Station

Zayed 1st St / Al Khalidiya Ladies' Park

Zayed 1st St / Al Khalidiya Compound

Zayed 1st St / Al Khalidiya Public Garden

Zayed 1st St / Dana Plaza

Zayed 1st St / Mubarak Bin Mohammed St

Zayed 1st St / Al Hosn Plaza

Zayed 1st St / Jaber Al Hindi Mosque

Zayed 1st St / St 6

Zayed 1st St / Khaled Bin Al Waleed St

Zayed 1st St / Abu Dhabi Cultural Foundation

Zayed 1st St / Al Muna School

Sultan Bin Zayed St / Madinat Zayed Shopping
Centre

Sultan Bin Zayed St / Gold Center

Sultan Bin Zayed St / Central Post Office

Sultan Bin Zayed St / Al Falah St

Sultan Bin Zayed St / Masjid Mariam Bint Said

Sultan Bin Zayed St / Hazaa Bin Zayed St

Hazaa Bin Zayed St / Abu Dhabi Bus Station

Shk Rashid Bin Saeed St / Hazaa Bin Zayed St

Shk Rashid Bin Saeed St / Omar Bin Al Khatab
Mosque

Shk Rashid Bin Saeed St / Abu Dhabi Food
Control Authority

Shk Rashid Bin Saeed St / Delma St

Shk Rashid Bin Saeed St / Dot Bus Depot

Shk Rashid Bin Saeed St / Rosary School

Shk Rashid Bin Saeed St / Ministry Of
Information & Culture

Shk Rashid Bin Saeed St / Al Jazeera Sports

https://moovitapp.com/dubai___abu_dhabi___%D8%AF%D8%A8%D9%8A___%D8%A3%D8%A8%D9%88_%D8%B8%D8%A8%D9%8A-3824/lines/32/428099/1492046/ar?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Far%2Fline-pdf-Dubai___Abu_Dhabi___%25D8%25AF%25D8%25A8%25D9%258A___%25D8%25A3%25D8%25A8%25D9%2588_%25D8%25B8%25D8%25A8%25D9%258A-3824-864210-428099&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=General%20Aviation%20Authority


Club

Shk Rashid Bin Saeed St / Immigration
Department

Shk Rashid Bin Saeed St / Khalifa University

Shk Rashid Bin Saeed St / Wedding Hall

Shk Rashid Bin Saeed St / Al Nahda National
School

Shk Rashid Bin Saeed St / Salama Bint Butti St

Shk Rashid Bin Saeed St / Al Ghaf Park

Shk Rashid Bin Saeed St / Mushrif Mall

Shk Rashid Bin Saeed St / Al Dhafra St

Shk Rashid Bin Saeed St / Mawgab St

Shk Rashid Bin Saeed St / Rabdan St

Shk Rashid Bin Saeed St / Embassies Area

Shk Rashid Bin Saeed St / Sultan Bin Zayed St

St 17 / General Civil Aviation Authority

Saif Ghobash St / St 17

Saif Ghobash St / Ministry Of Foreign Affairs

Saif Ghobash St / Zayed Sports Stadium

Saif Ghobash St / Al Noor Hospital

Saif Ghobash St / Ministry Of Interior

Saif Ghobash St / Sheikh Zayed Grand Mosque

Al Khaleej Al Arabi St / Police Check Point

St 3 / Al Maqtaa Healthcare Center

St 3 / Cooperative Society

St 2 / St 3

St 2 / Um Al Nar - Al Shahama Road

St 2 / St 17

St 2 / Abu Dhabi Tourism Authority

St 5 / Fairmont Bab Al Bahr Hotel

St 5 / Department Of Transport

St 5 / Qaryat Al Beri Souq

St 5 / Qaryat Al Beri Souq



المواعد الزمنية وخرائط الطرق الخاصة بـ 32 حافلة متوفرة بصيغة PDF على موقع
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